



Správa železnic,
státní organizace
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
Železničářská 1386/31
400 03 Ústí nad Labem

Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu číslo 59/2025/ TO Chodov

Zhotovitel: Chládek & Tintěra, a.s. - Litoměřice

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Chodov

Místo prací: Trati: Krásný Jez - Nové Sedlo u Lokte
DÚ: Horní Slavkov - Loket předměstí
km 7,860 - 14,392

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic, s.o. Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci.

Datum realizace: 08/2025 **Výluky:** bez výluk

Stávající stav: Nedostatečné odvodnění a nezajištěné svahy

Požadavek: Zřízení gabionových košů, úprava terénu

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
SO 01 Odstranění KR + odstranění vrstvy KL + terénní úpravy + zřízení vrchní konstrukční vrstvy					
5914001020	Zřízení gabionu vázaného s oky 100x50 mm o rozměru 1,0x0,5x0,5 m (0,250 m3)	kus	75,000	2 040,00	153 000,00
	Sborník ÚOŽI 2025 (24*3)=72 +(3*1)=3 = 75				
5964102021	Gabionový koš kompletní s vázanými oky a svařované 1,00x0,50x0,50 m (0,250m3)	kus	75,000	1 930,000	144 750,000
5914055060	Zřízení krytých odvodňovacích zařízení vsakovacího žebra u tunelu, zásyp odvodnění 9m+10m	m	18,000	371,15	6 680,70
5955101005	Kamenivo drcené štěrku frakce 31,5/63 třídy min. BII	t	22,580	318,000	7 180,440
	11,42+11,16				
5905023030	Úprava povrchu stezky rozproštěním štěrkuodrtě přes 5 do 10 cm	m2	326,000	28,44	9 271,44
	22 x 14 + 6 x 3				
5955101025	Kamenivo drcené drt' frakce 4/8	t	23,400	455,000	10 647,000
	11,72+11,68				
9902100300	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km	t	45,980	234,00	10 759,32
5914095020	Čištění skalních svahů v ochranném pásmu dráhy od zvětralé horniny	m3	0,736	998,75	735,08
	stržení zvětralých torkretů 1,6 x 2,3 x 0,2				
031101001	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč	%	0,025	169 687,22	4 242,18
032104001	Územní vlivy práce na těžce přístupných místech	%	0,050	169 687,22	8 484,36
5902005010	Operativní odstranění závad na železničním spodku nebo svršku	hod	36,000	555,63	20 002,68
	Operativní odstranění závad na železničním spodku nebo svršku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění závad nebo překážek v dohodnutém časovém limitu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění překážky způsobené sněhem nebo ledem.				
	vjezd z vlečky 1 ks		250,000		
5964161000	Beton lehce zhuhtitelný C 12/15;X0 F5 2 080 2 517	m3	1,200	1 950,00	2 340,00
	Beton lehce zhuhtitelný C 12/15;X0 F5 2 080 2 517				
5962113000	Sloupek ocelový pozinkovaný 70 mm (dl. 1,0 m)	kus	9,500	690,00	6 555,00
	Sloupek ocelový pozinkovaný 70 mm (5+1,5+2+2)				
5915010020	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy	m3	11,760	2 530,93	50 618,60
	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.				
	přejezd 8,566; 11,908; 13,965; vjezd na stezku Loket předměstí dl. 7,0 m, š.1,2,hl. 0,20=1,68 x 7 krát		11,760		
9902100100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km	t	11,760	78,00	917,28
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
9903100200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km	kus	2,000	13 000,00	26 000,00

	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	traktorbagr; hutnicí deska				
5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	58,800	37,98	2 233,22
	Povrchová úprava plochy železničního spodku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovnání a úpravu ploch nebo skládek výzisku kameniva a zeminy s jejich případnou rekultivací.				
	7,0 *1,2*7=58,8		58,800		
5955101020	Kamenivo drcené štěrkodrt' frakce 0/32	t	21,168	398,00	8 424,86
	Kamenivo drcené štěrkodrt' frakce 0/32				
	11,76*1,8		21,168		
9902100300	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km	t	21,168	234,00	4 953,31
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
Cena celkem					477 795,47 Kč